
Name Phone Fax Email

Haberl Hans, MA BEd 05 0248 345 - 166 05 0248 345 - 072 hans.haberl@bildung-stmk.gv.at

Haberl Thomas, Mag. 05 0248 345 - 341 05 0248 345 - 072 thomas.haberl@bildung-stmk.gv.at

HABERSAK Sarah 05 0248 345 - 233 05 0248 345 - 072 sarah.habersak@bildung-stmk.gv.at

Habicht Sabine 05 0248 345 - 425 05 0248 345 - 072 sabine.habicht@bildung-stmk.gv.at

Hainthaler Udo 05 0248 345 - 977 05 0248 345 - 072 udo.hainthaler@bildung-stmk.gv.at

Hamdaoui Anas 05 0248 345 - 545 05 0248 345 - 072 anas.hamdaoui@bildung-stmk.gv.at

Handl Marie-Theres 05 0248 345 - 529 05 0248 345 - 072 marie-theres.handl@bildung-stmk.gv.at

Haririan Zarah, Mag. 05 0248 345 - 164 05 0248 345 - 072 zarah.haririan-weidner@bildung-
stmk.gv.at

Harmtodt Otto 05 0248 345 - 212 05 0248 345 - 072 otto.harmtodt@bildung-stmk.gv.at

Harzl Sabine, Mag. 05 0248 345 - 666 05 0248 345 - 072 sabine.harzl@bildung-stmk.gv.at

Hatzl Dagmar 05 0248 345 - 349 05 0248 345 - 072 dagmar.hatzl@bildung-stmk.gv.at

Hatzl Laura 05 0248 345 - 677 05 0248 345 - 072 laura.hatzl@bildung-stmk.gv.at

Haubenhofer Tina 05 0248 345 - 711 05 0248 345 - 072 tina.haubenhofer@bildung-stmk.gv.at

Hausberger Andreas, MMag.Dr. 05 0248 345 - 162 05 0248 345 - 072 andreas.hausberger@bildung-stmk.gv.at

Heinzel Iris, MSc (Econ.) 05 0248 345 - 231 05 0248 345 - 072 iris.heinzel@bildung-stmk.gv.at

Hermann Claudia 05 0248 345 - 626 05 0248 345 - 072 claudia.hermann@bildung-stmk.gv.at

Herzer Natascha 05 0248 345 - 342 05 0248 345 - 072 natascha.herzer@bildung-stmk.gv.at

Hiebaum Matthias 05 0248 345 - 903 05 0248 345 - 072 matthias.hiebaum@bildung-stmk.gv.at

Hierzer Nadine 05 0248 345 - 622 05 0248 345 - 072 nadine.hierzer@bildung-stmk.gv.at

Hochegger Hermelinde 05 0248 345 - 104 05 0248 345 - 072 hermelinde.hochegger@bildung-
stmk.gv.at

Hochwald Peter, Dipl.-Päd. 05 0248 345 - 544 05 0248 345 - 072 peter.hochwald@bildung-stmk.gv.at

Hödl Edith 05 0248 345 - 277 05 0248 345 - 072 edith.hoedl@bildung-stmk.gv.at

Hödl Heike 05 0248 345 - 114 05 0248 345 - 072 heike.hoedl@bildung-stmk.gv.at

Hofer Markus 05 0248 345 - 969 05 0248 345 - 072 markus.hofer@bildung-stmk.gv.at

Hofmeister Sandor 05 0248 345 - 618 05 0248 345 - 072 sandor.hofmeister@bildung-stmk.gv.at

Hohensinner Karin 05 0248 345 - 720 05 0248 345 - 072 karin.hohensinner@bildung-stmk.gv.at

Holanik Julia 05 0248 345 - 145 05 0248 345 - 072 julia.holanik@bildung-stmk.gv.at

Hornung Tatjana 05 0248 345 - 406 05 0248 345 - 072 tatjana.hornung@bildung-stmk.gv.at

Huber-Köberl Waltraud 05 0248 345 - 553 05 0248 345 - 072 waltraud.huber-koeberl@bildung-
stmk.gv.at


